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N3 -
L
Il Miedzyklubowe Zawody Ptywackie o Puchar Prezydenta Miasta Katowice "KARLIK 2018" kaTowICE
Katowice, 11-12-2018 dla odmiany
Konkurencja 6 Chtopcéw, 50m klasyczny 2003 i miodsi
2018-12-11-10:20 Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

2008 i mtodsi

GUZIK, Igor

StOWIK, Marcel
PREG, Ksawery
MARTYNOW, Mikotaj
WIECZOREK, Leon
SZTUKOWSKI, Wojciech
KUJAWA, Maciej
DEMIDOW, Wiadystaw
ZALEWSKI, Dominik
GOLIK, Piotr
PRZYBYtA, Michat
BRZOZA, Mateusz
KRASOWIECKI, Adam
PRZYBYLA, Mateusz
TOMCZYK, Adrian

Rocznik 2007

NogA~whE

DABROWSKI, Filip
PRADELA, Jacek
DOBROWOLSKI, Wiktor
GZIK, Grzegorz
OBELNICKI, Jakub
WOCHNIK, Wiktor
KOTERAS, Jakub

Rocznik 2006

1
2.
3.

DYMEK, Konrad
JURKIEWICZ, Jakub
MAZUR, Mikotaj

Rocznik 2005

1.

2.
3.
4

STANISZEWSKI, Bartosz
MAGNER, Szymon
GRIEGER, Tomasz
ZABINSKI, Kamil

Rocznik 2003 - 2004

1.
2.

DURLO, Tymoteusz
PALACZ, Bartosz

Rok ur.

08
08
08
09
08
08
08
08
08
09
09
09
09
09
09

07
07
07
07
07
07
07

06
06
06

05
05
05
05

03

MKS MOS Katowice
UKP Ruda Slaska
UKP Ruda Slaska
UKS Sprint Katowice
MKS MOS Katowice
UKS Karlik Katowice 1
MKP Zabrze

MKP Zabrze

MKP Zabrze

MKP Zabrze

UKS Sprint Katowice
MKP Zabrze

UKS Karlik Katowice 2
UKS Sprint Katowice
UKS Karlik Katowice 2

MKS Patac Katowice
MKS Patac Katowice
MKP Zabrze

MKS MOS Katowice
UKS Karlik Katowice 1
UKS Karlik Katowice 1
UKS Sprint Katowice

MKS MOS Katowice
MKS MOS Katowice
MKS MOS Katowice

UKP Ruda Slaska
UKP Ruda Slaska
MKS MOS Katowice
UKP Ruda Slaska

UKS Sprint Katowice
UKS Karlik Katowice 1

Czas

47.65
48.40
50.56
53.20
54.41
59.90
1:00.55
1:07.56
1:08.33
1:10.71
1:11.27
1:11.86
1:13.78
1:16.04
1:40.83

41.73
43.92
44.68
48.25
50.79
56.80
57.97

44 .97
45.21
46.88

33.36
40.91
46.35
51.36

36.28
56.79

Pkt.

148
141
124
106
99
74
72
52
50

EER &

15

221
190
180
143
122

87

82

177
174
156

433
235
161
118

337
87

www.plywaniekatowice.pl

zawody.jczarnecki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.56278
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